ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2019-2020 уч. г.

Наименование ОО (полное) – П-Васильевский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри  Корягина Светлана Юрьевна
                                                                        (Ф.И.О. полностью)
Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по  русскому языку.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку  .

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку

№

п/п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

Количество баллов

набранных

учащимся/

максимальное

количество баллов

за работу (процент

выполнения

заданий)

1. Березина

Варвара

Ивановна

4 П-Васильевский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Шулагина

Н.Ю.

33/47

70,2%

2. Карпов Егор

Владимирович

4 П-Васильевский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Шулагина

Н.Ю.

9/47

19,1%

3. Осипенко

Анастасия

Сергеевна

4 П-Васильевский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Шулагина

Н.Ю.

28/47

59,5%

4. Форофонтова

Кристина

Александровна

4 П-Васильевский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Шулагина

Н.Ю.

14/47

29,7%

5. Шулагин

Кирилл

4 П-Васильевский

филиал МБОУ

Шулагина

Н.Ю.

32/47

68%

Алексеевич «Пичаевская

СОШ»

Члены жюри                                                                                                       Подписи

_____________Корягина С.Ю.                                                        ___________________